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JÄMFÖRELSE: KRISTENDOM OCH ISLAM 
 

KRISTENDOM 
 

Guds natur: 
Den kristne Guden söker en personlig relation 
med sina tillbedjare. Han erbjuder sin kärlek 
och önskar få kärlek tillbaka. Han uppmanar 
sina efterföljare att tjäna mänskligheten och 
leva ett liv i moralisk renhet. Även om den 
kristne Guden hatar synd, så älskar Han 
syndaren. Han förenar sin rättfärdiga vrede 
med nåd och barmhärtighet. 
 
Den Heliga Skriften: 
Bibeln gavs av Gud, genom den Helige Ande, 
till mer än 40 författare. Dessa författare skrev 
under en 1600-års period, från tre kontinenter 
och på tre olika språk. Otroligt nog berättar de 
samma historia med perfekt enighet och 
harmoni. I Bibeln uppenbarar Gud sig själv 
och sin vilja för mänskligheten. 
 
Personen Jesus Kristus och Hans tjänst: 
Jesus bevisades vara Gud genom jungfru-
födseln, genom Hans tjänst med otaliga 
helanden och mirakler, genom Hans syndfria 
liv, genom Hans död på korset där Han dog 
för våra synder, och till sist, Han bevisades 
vara Guds Son genom sin uppståndelse från de 
döda. Han är kungars Kung och herrars Herre 
som kommer tillbaka till jorden för att 
upprätta ett kungadöme av rättfärdighet, 
rättvisa och fred. 
 
Synd och Frälsning: 
Kristendomen undervisar om att människan 
skapades av Gud utan synd. På grund av den 
förste mannens synd, Adam (1:a Mos. 3), föds 
alla människor med en syndig natur, som 
kallas ”arvsynden”. Frälsning från synd är en 
gåva från Gud till var och en, och man får den 
genom nåd, inte gärningar, utan genom att tro 
på Jesus Kristus. 
 
Dom och Evighet: 
Kristendomen undervisar om att Jesus Kristus 
kommer att utföra den slutliga domen över 
mänskligheten. De som har tagit emot Jesus 
Kristus som sin personlige Frälsare och Herre, 
som har förlitat sig på Hans offerdöd som 
betalning för synd, kommer att gå till himlen. 
(Det är inte genom gärningar!) Himlen är en 
plats med tillbedjan och gemenskap med Gud i 
evighet. De som inte har tagit emot Kristus 
kommer att gå till helvetet, en plats för evig 
bestraffning. 
 

 
ISLAM 

 
Allahs natur: 
Islams gud är en fjärran gud som man inte kan 
lära känna personligen. Han uppenbarar sin 
lag men inte sig själv. Han är en gud fylld av 
vrede, full av dom och makt, men saknar 
attributen helighet, kärlek, renhet och nåd. 
Han kan inte kallas ”fader” och den ortodoxe 
muslimen är oförmögen att om sin gud säga 
”gud är kärlek”. 
 
Den Heliga Skriften: 
Muhammed sa att Koranen dikterades för 
honom av en ängel. Koranen består av 
Muhammeds uppenbarelser, seder och öknens 
folklore. Islam undervisar att mycket i Gamla 
och Nya Testamentet har perverterats och att 
Koranen är Guds slutliga uppenbarelse. 
 
 
Personen Jesus Kristus och Hans tjänst: 
Islam förkastar den kristna doktrinen rörande 
Treenigheten och Jesu gudom. De förnekar att 
han är Guds Son och världens Frälsare som 
dog för mänsklighetens synder. De tror att 
Jesus är en av profeterna och omnämns 97 
gånger i Koranen. Enligt sura 4:157 förnekar 
islam Jesu död och uppståndelse, och säger att 
Judas eller någon annan ersatte Honom på 
korset. Islam lägger en förbannelse på alla som 
erkänner Jesus som Herre (sura 9:30). 
 
Synd och Frälsning: 
Islam tror inte på konceptet ”arvsynd”. Ingen 
kan ta bort synd eller dö för någon annans 
synd. Det finns inget att ta bort i den 
mänskliga naturen, bara svagheter och 
glömska. Synd är att inte utföra Allahs 
pålagor. Frälsning uppnås genom att bekänna 
doktrinerna och utföra det som är trons pelare.   
 
 
Dom och Evighet: 
Islam är en gärningarnas religion. Muslimen, 
som försöker behaga Allah, kommer till 
himlens port genom personliga meriter. På 
domens dag kommer deras goda och onda 
gärningar att vägas på en våg. De som Allah 
bedömer vara sanna efterföljare kommer att 
sändas till himlen, en plats av ändlösa 
sensuella förlustelser. De som förkastas av 
Allah sänds till helvetet, en brinnande plats 
med ändlös plåga. 


